
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Al personale della scuola dell’infanzia 

Alla D.S.G.A. 

 

OGGETTO: Sospensione degli open day in presenza 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la diffusione dei contagi da SARS -CoV-2 

 

DISPONE  

 

L’annullamento dell’open day nella scuola dell’infanzia previsto nel giorno 20/01/2022.  

 

Ci scusiamo dell’inconveniente, che si impone per motivi prudenziali e si invitano le famiglie 

interessate a visitare la pagina del sito: SCUOLA DELL’INFANZIA. 

Inoltre, si ricorda che altre notizie sono reperibili alla pagina: ISCRIZIONI, mentre la domanda è 

reperibile alla pagina: DOMANDA DI ISCRIZIONE. 

 

Per ogni dubbio riguardante l’iscrizione le famiglie interessate possono contattare la sig.ra Vento 

all’indirizzo mail: lauretta.vento@istitutosalutaticavalcanti.it 

Per ogni dubbio o curiosità riguardante l’istituto le famiglie interessate possono contattare il 

dirigente scolastico all’indirizzo mail: alessandro.paone@istitutosalutaticavalcanti.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 

https://www.istitutosalutaticavalcanti.edu.it/scuola-dellinfanzia/
https://www.istitutosalutaticavalcanti.edu.it/iscrizioni-2/
https://www.istitutosalutaticavalcanti.edu.it/wp-content/uploads/2022/01/DOMANDA-dISCRIZIONE-INFANZIA-NUOVA.pdf
mailto:lauretta.vento@istitutosalutaticavalcanti.it
mailto:alessandro.paone@istitutosalutaticavalcanti.it



		2022-01-19T09:44:20+0000
	PAONE ALESSANDRO




